
SecureIT ApS

CVR-nr.: 32140165

Kobbelvænget 3 3 th
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2025

Anne Alver Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SecureIT ApS
Kobbelvænget 3 3 th
2700 Brønshøj
e-mailadresse: aja@secureit.dk
CVR-nr.: 32140165
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, anden hermed beslægtet virksomhed samt finansielle investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 121 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.812.676	2.638.564
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.490.025	-2.130.975
Andre eksterne omkostninger		-126.726	-121.465
Bruttoresultat		195.925	386.124
Lønninger		-185.000	-250.000
Andre omkostninger til social sikring		-1.775	-2.387
Andre personaleomkostninger		0	-8.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.222	-64.621
Resultat af ordinær primær drift		-120.072	60.250
Øvrige finansielle omkostninger		-1.247	-688
Ordinært resultat før skat		-121.319	59.562
Skat af årets resultat		237	-13.387
Årets resultat		-121.082	46.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.082	46.175
I alt		-121.082	46.175

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		134.400	227.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		134.400	227.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.593	27.458
Materielle anlægsaktiver i alt		20.593	27.458
Anlægsaktiver i alt		154.993	254.601
Fremstillede varer og handelsvarer		4.038	7.613
Varebeholdninger i alt		4.038	7.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	863.331
Tilgodehavender i alt		0	863.331
Likvide beholdninger		457.898	36.243
Omsætningsaktiver i alt		461.936	907.187
AKTIVER I ALT		616.929	1.161.788

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-27.194	93.888
Egenkapital i alt		97.806	218.888
Gæld til banker		81.482	75.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt		81.482	75.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.599	589.972
Skyldig selskabsskat			9.387
Skyldig moms og afgifter		78.639	204.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.864	23.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.539	33.560
Periodeafgrænsningsposter		6.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		437.641	867.897
Gældsforpligtelser i alt		519.123	942.900
PASSIVER I ALT		616.929	1.161.788

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke pådraget sig sådanne eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der eksisterer ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsafslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret